Αἱ μὲν δεήσεις, αἷ ἀπεστείλατε πρὸς
τὴν ἡμετέραν βίβλοισιν, ἔλεγε
τῆς ἡμετέρας φέροισι πλάης. ὁ δὲ θεό-
τατος καὶ ἡμεροτατος βασιλεὺς, ὁ-
μόλογος τῆς ἡμετέρας γαλιωπόπιθς, καὶ ἡ
ἡμετέρα θεοτις, τὴν μὲν βίβλοισιν
προσημῶν ἐγκρίματα πάντων, τὴν δὲ
φιλιανθεοπιθίαν, ἐμψυτον οὖσαν ἡμῶν,
ἀσπασίμην. καὶ οἷα μὲν ἡ αὐτὴ γα-
λιωπόπιθς, ἐντυροδοσε τῆς ἡμετέρας
ἀπέστειλε ὑμῶν, τὰ τῆς αὐτῆς θεοτις σι-
μαίνει γραμμάται, ἀ τῆς πολλῆς ἡμε-
τέρας τῆς ἡμετέρας τῆς ὁσιωτάτου ἡμε-
τέρας διωσωπηθεῖσιν ἡ αὐτῆς γαλιωπό-
πιθς πρὸς ὑμᾶς ἀπέστειλε. ἡ δὲ ἡμε-
τέρα κείνη μεμφορεται μὲν τοῖς ἐν τῷ
προσθέντι γρόνῳ καὶ τῆς διαγοῖς θρη-
σκείας καὶ τῆς κοινῆς βίβλοισιν πολυ-
θεῖσι παρ' ὑμῶν, ἐναντία διαπροσθη-
μένων τῶν τῆς μοναχῶν ἐπιτάγματα.
ὡς φαίνεται δὲ τῆς δεῖας συλλαβῆς, ἐν
ἡμῶν ποτε πρὸς μετέμελλον ὑμῶν τῆς

PRECES equidem quas ad no-
stram direxistis pietatem, in-
dicium vestri erroris ostendunt.
Sacratissimus autem & mansueti-
ssimus imperator, nostrae tran-
quillitatis coniux, & nostra se-
renitas, pietatem omnibus rebus
praepondere iudicauimus, & cle-
mentiam nobis insitam ample-
ctimur. Quae autem eius pietas,
vestras supplicationes agnosces,
vobis scripserit, litera diuinitatis
eius ostendunt, quas vobis
multis precibus luuenalis san-
ctissimi episcopi eius exorata
tranquillitas destinavit. Nostra
vero serenitas culpatur equidem
ea quae dudum a vobis aduersus
venerabilem religionem, com-
munemque disciplinam praesum-
pta sunt, agentibus illa quae sunt
instituto & professioni mona-
chorum valde contraria. Monet
autem diuinis syllabis, ut licet
tarde, tamen ad meliora respi-

* ἡμετέρας
ἡμῶν

cientes, omnem vestrarum animarum abiiciatis errorem, & veritatem fidei cognoscatis, quam a progenitoribus suscipiens nostra pietas, vniuerso tempore conseruat, sicut tradiderunt sanctæ memoriæ trecenti decem & octo venerabiles patres, sine contradictione credens; & Nestorii impietatem expulsam ab Ephesino sancto Concilio, cui Cælestinus & Cyrillus reuerendæ memoriæ præsidebant, tamquam inimicâ Dei iustissime respuit, ac necessarie odio habet Euty-chis* resultationem contra rectam doctrinam: qui Valentini & Apollinaris aduersus fidem orthodoxam dogmatibus eruditus, religionem veram studuit conturbare. Sequitur autem sanctum Concilium, quod nuper Calchedone congregatum est, *quando interpretatione consona trecentorum decem & octo patrum symbolum confirmauit; & credit Dominum nostrum & saluatorem Christum ex Spiritu sancto & Maria virgine natum, erudita intelligere naturam esse veritatē, & Dominum nostrum Iesum Christum Deum vere & hominem vere eundem. Sic enim & sanctissimus Paulus apostolus docet in epistola ad Galatas, his verbis loquens: *Sed tunc quidem nescientes Deum, seruistis natura non existentibus diis*: hoc est, nescientes cum qui vere Deus est, his qui vere dii non sunt, *seruistis. His itaque verbis clare nos docet naturam intelligere veritatem. Frustra vero vestras animas fallâ percussit opinio, quasi sancta Calchedonenfis Synodus congregata dicitur in Calchedoni